
Территориальная избирательная комиссия
Волосовского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

25 июня 2025 года № 75/567

Об избрании счетной комиссии по выборам
заместителя секретаря территориальной избирательной комиссии
Волосовского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального закона от
12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», для проведения
процедуры избрания членами территориальной избирательной комиссии
тайным голосованием секретаря территориальной избирательной комиссии
Волосовского муниципального района Ленинградской области
территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального
района Ленинградской области Р ЕШИЛА :

Избрать счетную комиссию по выборам секретаря территориальной
избирательной комиссии Волосовского муниципального района
Ленинградской области в количестве трех человек, в следующем составе:

Кобычева Светлана Юльевна;

Туренко Екатерина Васильевна;

Логинова Наталья Борисовна.

Председатель территориальной
избирательной комиссии _________

подпись
М.М.Понамаренко

Секретарь территориальной
избирательной комиссии _________

подпись
Е.В.Туренко


	Территориальная избирательная комиссия
	Волосовского муниципального  района Ленинградской 
	РЕШЕНИЕ
	заместителя секретаря территориальной избирательно
	Избрать счетную комиссию по выборам секретаря терр


